[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17.08.2021 г.                                                                                 № 576
Об утверждении Плана проведения плановых
 контрольных мероприятий на территории

Котельниковского городского поселения

 Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в сфере благоустройства

на 2022 г.
               В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых контрольных мероприятий на территории Котельниковского городского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области в сфере благоустройства на 2022 г., согласно приложению №1.
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

 Глава Котельниковского

городского поселения                                                                          А.Л. Федоров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением
                                                                         администрации Котельниковского
городского поселения
от "17" августа 2021 г. № 576
ПЛАН

 ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ  КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА 2022 г.
	Номер п/п
	Адрес (место нахождения земельного участка, ориентиры, кадастровый номер, при наличии)
	Ф.И.О. правообладателя (при наличии)
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	пер. Карла-Маркса, 14, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная

	2
	ул. Кравченко, д.27, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная

	3
	ул. Родина, д.222, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная

	4
	ул. Родина, д.89, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная

	5
	ул. Береговая, д.8а, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная

	6
	пер. Ремезова, д.22, г. Котельниково, Волгоградская область
	Физическое лицо
	Предупреждение, выявление, и пресечение нарушения требований, предусмотренных нормативно-правовыми актами в сфере благоустройства Котельниковского городского поселения
	2022 г.
	Документар- ная, выездная